
с <-•
4 -

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

,££.06.2014

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Конаково

О запрете продажи спиртных напитков

В целях обеспечения общественного порядка во время проведения
Общероссийскою музыкального фестиваля «Нашествие» на территории
Конаковского района 04-06 июля 2014г., руководствуясь Федеральным
законом от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции», Постановлением Правительства Тверской
области от 30.04.2013г. №150-пп «Об определении мест массового
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности,
в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на
территории Тверской области», Уставом МО «Конаковский район»
Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период 04-06 июля 2014 года запретить продажу алкогольной
продукции, а также продажу любых напитков в стеклянной таре на
территориях следующих поселений:
городское поселение г. Конаково, городское поселение п. Новозавидовский,
Вахонинское сельское поселение, сельское поселение «Завидово».

2. Главам вышеназванных поселений обеспечить контроль соблюдения
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
опубликованию в газете «Заря».

О.В. Лобановский


